
ZARZĄDZENIE NR 66/2023/GN 
WÓJTA GMINY KRZESZYCE 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu ustnym nieograniczonym na zbycie prawa 
własności nieruchomości niezabudowanej położonej w miejscowości Rudnica oznaczonej 

nr ewid. dz. 257 obręb 0018 Rudnica, gmina Krzeszyce 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) art. 39 ust. 1 w związku z art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) oraz uchwały Nr XV/87/2012 Rady Gminy Krzeszyce 
z dnia 14 maja 2012 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości  oraz ich 
wydzierżawienia, wynajmowania i użyczania. 

zarządzam: 

§ 1. W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości zabudowanej, położonej w miejscowości Rudnica, obręb 0018 Rudnica, gmina Krzeszyce, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 257 o pow. 3400m2, dla której Sąd Rejonowy IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Sulęcinie prowadzi Księgę Wieczystą GW1U/00023228/8, obniża się cenę wywoławczą w drugim 
przetargu o 25 % poprzez obniżenie ceny wywoławczej określoną przy ogłoszeniu pierwszego ustnego przetargu 
nieograniczonego z kwoty 109 000,00 zł + 23% VAT na kwotę 81 750,00 zł + 23% VAT. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. Gospodarki Nieruchomościami.i. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: C5B2E0C3-3A62-4FA5-8888-7EC22DCF3E64. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-08-29T14:52:12+0200




